

---

## Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat

I.D.: 44845890

---

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.520,00 RON - 9.520,00 RON

---

Descriere: Cablu MYYUP 2x0,75 400,00 BUC 0,80 RON 320,00 Fisa fara CP 10,00 BUC 2,77 RON 27,70 Cupla 20,00 BUC 4,79 RON 95,80 Ghirlanda extensibila alb 5x0.7m 180LED 13W 30,00 BUC 121,85 RON 3.655,50 Ghirlanda extensibila rosu 5x0.7m 180LED 13W 30,00 BUC 121,85 RON 3.655,50 Sir luminos alb 5m 50LED 3.6W 20,00 BUC 36,48 RON 729,60 Sir luminos rosu 5m 50LED 3.6W 20,00 BUC 36,48 RON 729,60 Cablu alimentare 3m 20,00 BUC 15,35 RON 307,00

---